сельский Совет муниципального образования Калининский сельсовет

Павловского муниципального района Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

14.03.2016                                                                                                    № 8

О принятии структуры администрации муниципального образования
 Калининский сельсовет Павловского муниципального района

Нижегородской области
Руководствуясь   федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании Устава муниципального образования Калининский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области

Сельский Совет РЕШИЛ:
1.Принять структуру администрации муниципального образования Калининский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области согласно приложения
2. Решение сельского Совета № 7 от 20.03.2014 считать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с установленным порядком.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности, правопорядку, регламенту и этике (председатель Галкин И.В.)

Глава муниципального образования
Е.М.Баранова
Приложение

к решению сельского Совета

муниципального образования

 Калининский сельсовет

Павловского муниципального района

Нижегородской области

от14.03.2016 № 8
Структура администрации муниципального образования
 Калининский сельсовет Павловского муниципального района

Нижегородской области

	Глава администрации

	Заместитель главы администрации

	Главный бухгалтер

	Специалист

	Специалист

	Специалист

	Инспектор